1

ADITIVO AO EDITAL DE MONITORIA DE MÉTODOS E TÉCNICAS DE AVALIAÇÃO

2019/1

ADITIVO DO EDITAL DE PROCESSO DE SELEÇÃO DE MONITORES DE ENSINO DO

CURSO DE FISIOTERAPIA ANO LETIVO DE 2019/1.

A coordenadora do curso de Fisioterapia, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

RETIFICAR o edital, referente ao horário e dia da atividade do monitor 1

ONDE SE LÊ:

14.1 Do dia padrão da monitoria: terça feira 17:20 as 19:20 para o monitor 2.

Quarta e quinta feiras 18:28 as 19:28 para o monitor 1.

Escala de trabalho dos Monitores (2 horas semanais)

SEMANA PADRÃO

HORÁRIO 2ª FEIRA 3ª FEIRA 4ª FEIRA 5ª FEIRA 6ª FEIRA SÁBADO

17:20h às

19:20 h
-

Monitor 2

- - -

18:28 às

19h28min
- - Monitor 1 Monitor 1  -

LEIA-SE:

14.1 Do dia padrão da monitoria: terça feira 17:20 as 19:20 para o monitor 1. Quarta e

quinta feiras 18:28 as 19:28 pra o monitor 2.

Anexo 1 – Escala de trabalho dos Monitores (2 horas semanais)

Semana Padrão

HORÁRIO 2ª FEIRA 3ª FEIRA 4ª FEIRA 5ª FEIRA 6ª FEIRA SÁBADO

17:20h às

19:20 h
-

Monitor 1

- - -

18:28 às

19h28min
- - Monitor 2 Monitor 2  -

Colatina – ES, 14 de março de 2018.

Profª Rosimara Vieiras Dalla Bernardina

Coordenadora do Curso de Fisioterapia e Estética e Cosmética
UNESC – Centro Universitário do Espírito Santo